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Match Stick RM 130 
 
Match Stick er et innovativt håndholdt elektronisk farvekort, der indeholder en række farvekort, såsom NCS, RAL 
Classic, RAL Design og NOVA 2024. Det betyder at du hurtigt og sikkert kan bestemme en hvilken som helst  
nuance fra de fleste overflader. 
 
Du kan måle en række nuancer hos en kunde eller på et projekt, og Match Stick RM 130, gemmer automatisk op til 20 
målinger, som du kan hente fra hukommelsen, når du kommer tilbage på værkstedet eller i forretningen. 
 
Match Stick RM 130 kan naturligvis også benyttes i forretningen til at bestemme en nuance fra en medbragt farveprøve. 
 

Kvik-guide Match Stick RM 130 
 
Tænd 
Apparatet har et kalibreringslåg. Sørg for at låget sidder ordentligt fast 
inden apparatet tændes.Hold Match knappen nede i  
3 sekunder, hvorefter det er klar til brug. Låget fjernes  
ved at trække det ned i begge sider. 
 
Måling 
Tryk på Match knappen og hold apparatet stille til der 
 kommer et resultat i displayet. Efter en måling vises der  
 1, 2 eller 3 streger nederst i displayet. 3 er den bedste måling. 
For at få det bedste måleresultat er det vigtigt, at området der  
måles, er stort nok til at dække hele målehovedet. 
 
Farvekort 
Match Stick indeholder en række forskellige farvekort, og man kan vælge at  
benytte et eller alle. Tryk gentagne gange på Opt knappen til farvekortene vises i displayet. 
Tryk på højre eller venstre pil for at vælge farvekort. Afslut med at trykke på Match 
 
Glans 
Apparatet kan tage højde for, at en overflade er højglans eller mat. 
Tryk gentagne gange på Opt knappen til der står Glans i displayet. 
Tryk højre pil, hvis emnet er højglans eller Opt hvis emnet er mat. 
 
Sluk 
Tryk gentagne gange på Opt knappen til Power ned? vises i displayet. Tryk på højre pil for at slukke apparatet. 
Apparatet slukkes automatisk efter 3 minutter. 
 
Hukommelse 
Apparatet kan rumme 20 målinger. Tryk gentagne gange på Opt knappen til ”Hent” vises i displayet. Tryk på højre pil for 
at hente tidligere målinger. Afslut med at trykke på Match 
OBS: der kan kun gemmes farver når man der er valgt en specifik farvevifte – ikke når der er valgt alle farver. Dvs. de 
sidste 20 farver kan godt være 4 RAL farver, 8 NCS farver og 8 Nova farver, blot de er gemt indenfor de enkelte 
farvevifter. 
 
Hvis hukommelsen er fuld, vil det vises i displayet. Tryk gentagne gange på  Opt knappen til Slet vises i displayet. Hvis 
du ønsker at slette alle tidligere målinger tastes der på venstre pil, hvis du kun vil slette den sidste måling, tastes der på 
højre pil. 
 
Ved tvivlstilfælde se i ”User Manual” 


